
 

 

 
 
 
 
 
Česká republika – Ministerstvo vnitra 
Nad Štolou 936/3 
170 34 Praha 7 
IČ: 00007064 
Zastoupená: Ing. Pavlem Kryštofem  
ředitelem odboru strukturálních fond ů 
 
Kontaktní adresa:  
Česká republika-Ministerstvo vnitra 
odbor právní 
Nám. Hrdin ů 1634/3 
140 21 Praha 4 
 
Č.j.: MV-37846-23 /P-2011 Praha 20.června 2011 
 Počet listů:4 
  
  
 
 
Dodatečné informace k zadávací dokumentaci  
 
 Na základě žádosti o dodatečné informace k zadávací dokumentaci na veřejnou 
zakázku „Pronájem konferen čních místností, zajišt ění cateringu a dodávka 
propaga čních p ředmětů “ a v souladu s § 49 odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, zasílám níže uvedené stanovisko. 
 
Dotazy uchaze če k příloze č. 1 zadávací dokumentace: 
 
Číslo položky 

1) Blok A4 – obal – jaká bude barva a jak bude tvořen obal bloku a jaký na tomto 
obalu bude potisk? Linky na papíře mají být konkrétní barvy a nebo je to 
nepodstatné? 

 

 
 

*MVCRX00NQECK*
MVCRX00NQECK 
prvotní identifikátor 



 

 

2) Blok A5 - obal – jaká bude barva a jak bude tvořen obal bloku a jaký na tomto 
obalu bude potisk? Linky na papíře mají být konkrétní barvy a nebo je to 
nepodstatné? 

3) Diář – máte konkrétní požadavek na určitý typ bloku, který jste si vybrali? 
Popřípadě, má být kůže na bloku pravá a nebo imitace? 

4) Diář – máte konkrétní požadavek na určitý typ bloku, který jste si vybrali? 
Popřípadě, má být kůže na bloku pravá a nebo imitace? 

5) Diář – máte konkrétní požadavek na určitý typ bloku, který jste si vybrali? 
Popřípadě, má být kůže na bloku pravá a nebo imitace? 

6) Diář – máte konkrétní požadavek na určitý typ bloku, který jste si vybrali? 
Popřípadě, má být kůže na bloku pravá a nebo imitace? 

7) Kuličkové pero s laserem – jaká má být barva laseru? Máte vybrán nějaký 
konkrétní typ? 

8) Kovová USB – jaký kov má být na tomto USB popřípadě má být zavěsitelný na krk 
a nebo klíče? 

9) Kuličkové pero – má být toto pero s klipem a výsuvnou tuhou a nebo má být 
statické? 

10) Papírová taška – textilní ucha a taška mají mít konkrétní barvu? 
11) Papírové desky s chlopněmi – jak přesně má složka vypadat a jaká bude grafika 

složky? 
12) F 
13) Sada samolepících bločků – je nutné na tyto bločky vytvořit potisk? Jakou mají mít 

barvu bločky a obal? 
14) Samolepka – jaký je rozměr samolepky? 
15) X  
16) Tužka z recyklovaného papíru – jaký bude potisk na této tužce? 
17) USB bambus – je nutné provedení Bambus a nebo je možná i jiná dřevina, 

popřípadě jaký bude potisk? 
18) Zvýrazňovač – kolik bude barev zvýrazňovačů? Mohl by být u tohoto zvýrazňovače 

hrot 1-4mm? 
19) Luxusní dárková sada čajů v dřevěné kazetě – jakou barvu má kazeta mít a jakou 

značku čajů preferujete? 
20) Luxusní háček na tašku – jaké provedení materiálu má tento háček být? 
21) Luxusní psací souprava – co by měla sada obsahovat? Požadujete konkrétní 

značku ( Parker … a podobně)? 
22) Skládací deštník – je nějaký konkrétní požadavek na barvu popřípadě provedení? 
23) Cestovní kufr – existuje konkrétní specifikace velikosti a provedení? 
24) Optická mini myš na USB – Jaká bude barva? Popřípadě další specifikace? 
25) Dynamo svítilna – u dynamo svítilny je možná plná náhrada za tento typ, pokud by 

jste měli jinou představu, bylo by možné upřesnění? 
Dynamo svítilna - Emergency, generování proudu točením kličkou - nejsou 
potřeba baterie, svítilnu lze použít také k dobíjení mobilního telefonu v případě 
nouze, jako řezací nůž, kladivo, magnet, 4x červená výstražná LED, 1x 60000 mcd 
supersvítivá LED, dobíjecí vestavěný akumulátor 80mAh/3,6V Ni-Mh. Svítilna 
vydrží po 1 minutě točení svítit cca 30-40min., po 3 minutách točení : 2-8min. 
hovoru mobilem. 
 



 

 

 
 

 
 

26) Kovové pouzdro v dárkové krabičce – existuje konkrétní představa, jak má tato 
krabička vypadat? Popřípadě, bude tato opatřena potiskem? 

27) Neoprenové pouzdro na notebook – máte konkrétní představu, jak má toto 
pouzdro vypadat? Existuje několik různých druhů. Popřípadě jaké máte na tento 
obal nároky? 

28) Nerezová termoska – je opatřena potiskem? Je k této termosce i nádoba 
nahrazující hrnek? 

29) Protiskluzová podložka na klíče – je nutná konkrétní barva? 
30) Vizitkář kroužkový z imitace kůže – jakou by měl mít tento vizitkář barvu? 
31) Kovový otvírač dopisů v dárkové krabičce – bude tato krabička opatřena potiskem 

a jakou má barvu? 
 
Stanovisko zadavatele k dotaz ům uchaze če: 

1) Obal bloku a potisk viz příloha č. 1 ZD (sloupec SPECIFIKACE), linky nejsou  
     specifikovány. 
2) Obal bloku a potisk viz příloha č. 1 ZD (sloupec SPECIFIKACE), linky nejsou 
    specifikovány. 
3) Typ diáře není specifikován. 
4) Typ diáře není specifikován. 

 
 
5) Typ diáře není specifikován. 



 

 

6) Typ diáře není specifikován. 
7) Barva laseru ani typ není specifikován. 
8) Kov USB ani zavěsitelnost není specifikována. 
9) Typ kuličkového pera není specifikován. 
10) Barva tašky viz příloha č. 1 ZD (sloupec SPECIFIKACE). 
11) Typ složky není specifikován, grafika složky viz příloha č. 1 ZD (sloupec  
      SPECIFIKACE). 
12) x 
13) Barva bločků není specifikována, potisk a obal viz příloha č. 1 ZD (sloupec 
      SPECIFIKACE). 
14) Rozměr samolepky není specifikován. 
15) x 
16) Potisk tužky viz příloha č. 1 ZD (sloupec SPECIFIKACE). 
17) Konkrétní dřevina není specifikována, pouze vzhled bambusu. Potisk viz příloha  
      č. 1 ZD (sloupec SPECIFIKACE). 
18) Počet barev není specifikován, šíře hrotu viz příloha č. 1 ZD (sloupec  
      PROPAGAČN PŘEDMĚT). 
19) Barva kazety ani značka čajů nejsou specifikovány. 
20) Provedení materiálu není specifikováno. 
21) Obsah soupravy ani značka nejsou specifikovány. 
22) Barva deštníku viz příloha č. 1 ZD (sloupec PROPAGAČNÍ PŘEDMĚT). 
23) Velikost musí splňovat rozměry kabinového zavazadla. Provedení není  
      specifikováno. 
24) Barva není specifikována. 
25) Specifikace svítilny viz příloha č. 1 ZD (sloupec PROPAGAČNÍ PŘEDMĚT). 
26) Krabička není specifikována, loga umístěna pouze na pouzdru. 
27) Specifikace pouzdra viz příloha č. 1 ZD (sloupec PROPAGAČNÍ PŘEDMĚT). 
28) Potisk viz příloha č. 1 ZD (sloupec SPECIFIKACE). Nádoba nebo hrnek nejsou 
      specifikovány. 
29) Barva není specifikována. 
30) Barva není specifikována. 
31) Krabička není specifikována, loga umístěna pouze na otvírači. 

 
 
 

Ing. Pavel Kryštof  
zadavatel  

podepsáno elektronicky 
 
 


